
Чувашская Республика 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ПОРЕЦКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

 

 

429020 Чувашская Республика 

Порецкий район, с. Порецкое, 

Школьный переулок, д.4 

тел: 8-906-131-00-55 

факс: 2-13-36 

E-mail: li-lya-a@mail.ru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ 

О создании антикоррупционной 

Комиссии 

18.11.2024                                                                                                                             № 51                                                                                                                                

 

 В целях профилактики коррупции в МАУДО «Порецкая ДШИ»  Порецкого района 

Чувашской Республики, на основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и законом Чувашской Республики от 22.05.2007 г. (в ред. 

Законов ЧР от 05.05.2008 № 16, от 31.03.2009 № 21) – ЗЧР «О противодействии коррупции 

в Чувашской Республике»  

 

приказываю: 

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в МАУДО «Порецкая ДШИ» 

Порецкого района Чувашской Республики в следующем составе: 

Председатель комиссии –  Л.Н.Фролова,  директор 

 Члены комиссии: 

Е.А.Прохорова, председатель профкома, 

Л.П.Рыбакова, преподаватель; 

С.И.Шильникова, преподаватель. 

2.   Ответственность за антикоррупционную работу в МАУДО «Порецкая ДШИ» 

возложить на председателя профкома Е.А.Прохорову. 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                   Л.Н.Фролова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

. 

mailto:li-lya-a@mail.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОРЕЦКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

		2024-11-18T08:58:29+0300
	Фролова Лилия Николаевна




